El trabajo se coordinará con la Gerencia de Asistencia Técnica e Innovación Productiva a través 

de la Jefatura Nacional de Proyectos de Desarrollo y Sostenibilidad del BDP – S.A.M. 

8. Montos y Forma de Pago 

El monto total de la consultoría asciende a Bs. 28.500.- (veintiocho mil quinientos 00/100 

bolivianos), distribuidos en 3 pagos mensuales de Bs 9.500.- 00/100 (nueve mil quinientos 

bolivianos) cada uno, que serán cancelados previa presentación y aprobación del informe de 

avance de los productos, el pago a la Gestora Pública de Seguridad Social y los impuestos de 

ley. 

En caso de que el consultor no emita la Factura correspondiente, el Banco actuará como agente